



## **MPI - 98 Podstawa zamknięta pod indukcję RM Gastro**

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00028449

### Cechy produktu

Wymiary (mm): 800x810x570

Waga (kg): 29

Kod producenta: MPI-98

``html

## **Solidna Podstawa, Niezawodna Podstawa – Klucz do Efektywnej Pracy w Profesjonalnej Kuchni**

Współczesna gastronomia wymaga nie tylko zaawansowanego sprzętu, ale również solidnych i funkcjonalnych rozwiązań zapewniających stabilność i bezpieczeństwo pracy. Kluczem do efektywnego funkcjonowania zaplecza kuchennego jest odpowiednio dobrane wyposażenie, a niewłaściwy wybór może prowadzić do niepotrzebnych komplikacji i strat czasu. Dlatego też, w naszej ofercie znajdują Państwo produkt, który zaspokoi nawet najbardziej wymagające potrzeby – solidną i wytrzymałą podstawę, idealną do montażu różnego rodzaju urządzeń gastronomicznych.

### **Precyzja wykonania i maksymalna stabilność**

Konstrukcja charakteryzuje się wyjątkową solidnością, zapewniając niezrównaną stabilność dla umieszczonych na niej urządzeń. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów gwarantuje odporność na obciążenia i intensywną eksploatację, typowe dla dynamicznego środowiska profesjonalnej kuchni. Podstawa jest idealnie przystosowana do pracy w warunkach podwyższonej wilgotności i temperatury, co jest niezwykle istotne w zapewnieniu długotrwałej i bezproblemowej eksploatacji.

### **Kompatybilność z systemami indukcyjnymi**

Podstawa została zaprojektowana z myślą o kompatybilności z systemami indukcyjnymi, co znacznie ułatwia integrację z nowoczesnymi urządzeniami kuchennymi. Dzięki temu zapewnia nie tylko stabilność, ale również efektywność energetyczną i bezpieczeństwo pracy. Konstrukcja zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła, minimalizując ryzyko przegrzania i uszkodzenia sprzętu.

---

## Wygoda i funkcjonalność w jednym

Ergonomiczny design podstawy zapewnia łatwy dostęp do podłączonych urządzeń oraz ułatwia proces czyszczenia i konserwacji. Zamknięta konstrukcja zapewnia dodatkowy poziom higieny, zapobiegając gromadzeniu się zanieczyszczeń. Prosty i intuicyjny montaż skraca czas instalacji, pozwalając na szybkie włączenie urządzeń do pracy.

### Dane techniczne:

- **Kod producenta:** MPI-98
- **Waga:** 29 kg
- **Wymiary (mm):** 800 x 810 x 570

### Podsumowanie

Prezentowany produkt to niezawodne i wytrzymałe rozwiązanie dla profesjonalnych kuchni. Jego solidna konstrukcja, kompatybilność z systemami indukcyjnymi i ergonomiczny design czynią go idealnym wyborem dla kuchni, gdzie liczy się efektywność, bezpieczeństwo i trwałość. Inwestycja w wysokiej jakości podstawę to inwestycja w bezpieczeństwo i komfort pracy personelu, a także w długoterminową niezawodność całego wyposażenia.

...